[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЫШЛОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

        от 30 декабря 2016  г.                                                                       № 119-О

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ ОТЧЕТА О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ ПО ОКАЗАНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЮ РАБОТ)
В соответствии с пунктом 40 постановления главы Каышловского городского округа от 26.10.2015 №1492 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Камышловского городского округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить форму отчета о выполнении муниципального задания по оказанию муниципальных услуг (выполнению работ) (прилагается).
2.  Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль оставляю за собой.

Начальник финансового

управления администрации

Камышловского городского округа                                                А.Г.Солдатов

Утвержден

приказом

финансового управления

администрации Камышловского городского округа

от 30.12.2016 г. N 119-О

ОТЧЕТ

О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ ПО ОКАЗАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЮ РАБОТ)

ЗА ____ ГОД

___________________________________________________________

(наименование главного распорядителя бюджетных средств,

органа, осуществляющего полномочия учредителя

бюджетных или автономных учреждений)

	N п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)

	Уникальный номер реестровой записи
	Единица измерения
	Количество единиц оказания муниципальной услуги (выполнения работы), единиц
	Объем финансового обеспечения муниципального задания,  рублей

	план
	факт

	план
	факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Код целевой статьи, вида расходов классификации расходов бюджета

	Услуга 1

	Услуга 2

	Работа 1

	Работа 2

	Код целевой статьи, вида расходов классификации расходов бюджета

	Услуга 1

	Услуга 2

	Работа 1

	Работа 2